
MURSP00E1N1D

Smlouva o servisní podpoře SAFE Q6 ROMAPOL

Smluvní strany

1. Dodavatel:
ROMAPOL s.r.o.
se sídlem Rosice, Brněnská 1027, PSČ 665 01
IČ: 26913861
DIČ: CZ26913861

dále jako „dodavatel

2. Odběratel:
Město Rosice
se sídlem Rosice, Palackého nám. 13, PSČ 665 01
IČ: 00282481
DIČ: CZ00282481
zast. Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou

dále jako „odběratel

II.
Úvodní prohlášení

Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem, a to:
1. 7 x licence SAFE Q6 (komplexní zabezpečení a účtování tiskových služeb) do MFZ KM bizhub

C224/C224e ,
2. 2 x licence SAFE Q6 (komplexní zabezpečení a účtování tiskových služeb) + OCR (PDF/A) do MFZ KM

bizhub C258,
3. 33 x licence SAFE Q6 (správy tisku) různých značek sítových tiskáren a multifunkcí,
4. 8 x čtečka karet KM USB Reader v2. Multireader HF do MFZ KM bizhub C224/C224e/C258.

(dále „předmět smlouvy'1).

III.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje za podmínek upravených touto smlouvou prostřednictvím svého servisního
střediska ve spolupráci s technickou podporou Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r.o.
poskytovat odběrateli servisní podporu na předmětu smlouvy.

IV.
Cena

1. Dohodou účastníků je sjednána cena za služby poskytované dodavatelem odběrateli'v rozsahu či. III,
bod 1 této smlouvy:
a) 1.950,- Kč fixní měsíční částka za servisní podporu správy tisku licencí SAFE Q6

K cenám sjednaným dle či. IV shora bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši, resp. daň,
poplatek, autorská odměna či jiná jim podobná povinná platba, a to ve výši, ve které je bude dodavatel
povinen odvést podle zvláštního právního předpisu.



v. 
Platební podmínky 

1. Ceny dle či. IV se odběratel zavazuje platit dodavateli vždy měsíčně na základě daňových dokladů -
faktur vystavených dodavatelem k prvnímu dni příslušného měsíce. 

2. Faktura jako daňový a účetní doklad bude obsahovat náležitosti dle obchodních zvyklostí a obecně 
závazných právních předpisů a bude podkladem pro zaplacení dodávky. Pokud faktura nebude vystavena 
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn 
j i dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. Splatnost faktury bude minimálně 30 dnů od 
jejího doručení zadavateli. 

VI . 
Doba a místo plnění 

Tato smlouva je sjednána na dobu určitou a to od 01.01.2024 do 31.12.2024 „doba plněni. 
Místem plnění je Městský úřad Rosice, budova radnice Palackého nám. 13 a budova jižního křídla zámku 
Žerotínovo náměstí 1. 

V I I . 
Práva a povinnosti Dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje k provedení servisního zásahu (podpory) v pracovní době, a to nejkratší možné 
době v součinnosti s technickou podporou Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r.o. 

V I I I . 
Práva a povinnosti Odběratele 

1. Odběratel'je povinen užívat předmět smlouvyvýhradně k účelu, k němuž je určen, a to způsobem a za 
podmínek uvedených v návodu v obsluze a dle pokynů dodavatele. 

2. Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli potřebnou součinnost ke splnění jeho závazků z této 
smlouvy, zdržet se neodborných zásahů na předmětu smlouvy. 

IX. 
Další ujednání 

1. Pro účely této smlouvy se rozumí: 
pracovní dobou doba od 08,00 hod. do 16,00 hod. v pracovních dnech. 

2. Každá reinstalace předmětu smlouvy bude dodavatelem odběrateli zpoplatněna částkou 5.000,- Kč bez 
DPH. 

3. Je-li odběraté v prodlení s úhradou plateb, má dodavatel právo zastavit poskytování služeb, a to do 
doby vyrovnání dlužných závazků. Dodavatel má nárok na plnou a neprodlenou úhradu všech zbývajících 
plateb a pokut dle smlouvy a náhradu vzniklých nákladů a vzniklé škody. 

4. Dodavateli odběratelem bude účtována smluvní pokuta za nedržení začátku poskytování služeb z důvodu 
zavinění dodavatele 5.000 Kč (pět tisíc korun) za 1 den prodlení. 

X. 
Zánik smlouvy 

Smlouva může zaniknout: 
a) uplynutím doby plnění, 
b) písemnou dohodou účastníků, 
c) odstoupením od smlouvy dodavatelem v případě prodlení odběratele s úhradou ceny dle článku IV 

nebo jakékoliv jiné platby na základě této smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů, 
d) odstoupením od smlouvy odběratelem, bude-li dodavatel podstatným způsobem porušovat 

povinnosti z této smlouvy. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem účastníků, resp. jejich oprávněných zástupců. 
2. Změny či dodatky této smlouvy lze učinit pouze písemnou formou. 
3. Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují svoje podpisy. 



4. Tato smlouva byla schválena na 26 schůzi Rady města Rosice, usnesením č. RM/2023/26/9 ze dne
16.10.2023.

V Rosicích dne: 17.10.2023 V Rosicích dne

©
KONICA N.IHOLTA

PRÉMIUM
PARTNER


